contractació d’una empresa per la realització de les obres de manteniment, reparació i reforma dels 

paviments i elements urbans de l’espai públic municipal de Cerdanyola del Vallès. 

2. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació és de 1.843.574,83 € I.V.A. inclòs (un milió vuit-cents quaranta-tres mil 

cinc-cents setanta-quatre euros amb vuitanta-tres cèntims, 21% d’I.V.A inclòs). Aquest import 

desglossat:  

Pressupost d'Execució Material 1.280.349,21 € 

13 % Despeses Generals 166.445,40 € 

6 % Benefici industrial 76.820,95 € 

Subtotal  1.523.615,56 € 

21% I.V.A 319.959,27 €